
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 162/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Nomear Aguinaldo Rufino De Carvalho, RG n.º

3.193.678-0 PR, para a função de Fiscal de Contratos, com a incumbência de

fiscalizar e acompanhar a execução de todos os contratos de que participe a

Administração Pública Municipal, nos termos do Art. 67 da Lei Federal 8.666/93, que

regulamenta o Artigo 37, inciso XXI, da Constituição Federal e institui normas para

licitações e contratos da Administração Pública, sem ônus para o Município.

Publique–se.

Siqueira Campos, 20 de outubro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


